СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2021 года                                        № 156-па

О закреплении недвижимого имущества, находящегося в казне

 муниципального образования «Высокский сельсовет»
 Медвенского района Курской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района  Курской области,  Собрание депутатов Высокского сельсовета  Медвенского района РЕШИЛО:

         1. Закрепить за муниципальным образованием «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области недвижимое имущество, находящиеся в казне,  согласно приложения к настоящему постановления.

         2. Администрации  Высокского сельсовета Медвенского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества на основании представленных документов.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        4. Настоящее решение вступает  в силу  со дня подписания и  распространяется    на правоотношения, возникшие с 29.11.2021 года.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                         С.Н. Афанасьев
            Приложение

к  постановлению Администрации

       Высокского  сельсовета

Медвенского района

от  29.11.2021 г.  № 156-па
Перечень

 недвижимого имущества, находящегося в казне, закрепленного
за муниципальным образованием «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта  недвижимого имущества
	Год ввода в
эксплуатацию, иные

идентификационные
признаки
	Кадастровый
номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Балансовая/

остаточная стоимость; кадастровая стоимость, руб.
	Объем, куб. м.; высота,
м.
площадь, кв.м.
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Автомобильная дорога
(х. Спасские Выселки)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            х. Спасские Выселки
	06.07.2020
	46:15:140801:139
	46:15:140801:139-46/016/2020-1,
06.07.2020 г.

	30430,00
	1019 м
	10851124527315155

	2
	Автомобильная дорога

 (д. Спасское)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            д. Спасское
	06.07.2020
	46:15:140401:486
	46:15:140401:486-46/016/2020-1,

06.07.2020 г.

	12604,00
	345 м
	10851124527315130

	3
	Автомобильная дорога

(с. Высокое)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            с. Высокое
	06.07.2020
	46:15:000000:797
	46:15:000000:797-46/016/2020-1,

06.07.2020 г.

	11409,00
	1107 м
	10851124527315163

	4
	Автомобильная дорога

 (д.Звягинцево)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            д. Звягинцево
	09.07.2020
	46:15:030401:158
	46:15:030401:158-46/016/2020-1,

09.07.2020 г.

	5740,00
	1067 м
	10851124527315165

	5
	Автомобильная дорога

 (х. Свиридов)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            х. Свиридов
	06.07.2020
	46:15:030201:137
	46:15:030201:137-46/016/2020-1,

06.07.2020 г.

	7132,00
	1592 м
	10851124527315167

	6
	Автомобильная дорога

 (д.Звягинцево)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            д. Звягинцево
	06.07.2020
	46:15:030402:59
	46:15:030402:59-46/016/2020-1,

07.07.2020 г.

	6660,00
	1238 м
	10851124527315169

	7
	Автомобильная дорога

(с. Высокое)
	307043, Россия, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,                            с. Высокое
	09.07.2020
	46:15:030501:488
	46:15:030501:488-46/016/2020-1,

09.07.2020 г.

	2371,00
	230 м
	10851124527315168